
UCHWALA Nr XXXV1/240/2017
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 31 lipca 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. -Dz. U.2016.814 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. - Dz.U. 2016.1870 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXVIII/187/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2017 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/194/2017
rok z dnia 26 stycznia 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl196/2017 z dnia 07
lutego 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXI/200/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/21112017 z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr XXXIII/219/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwała Nr XXXIV/227/2017
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 maja 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXV/23112017 z dnia 29 czerwca 2017 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § l ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 86 776 345,99 zł zwiększa
się o kwotę 69,00 zł do wysokości 86 776 414,99 zł.
z tego:
l) dochody bieżące w wysokości 73 995 548,39 zł zwiększa się o kwotę 69,00 zł do wysokości

73 995 617,39 zł.

2. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 95883996,82 zł zwiększa
się o kwotę 69,00 zł do wysokości 95 884 065,82 zł.

3. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 68206977,89 zł zwiększa się o kwotę
101080,84 zł do wysokości 68 308 058,73 zł.

4. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 27677018,93 zł zmniejsza się o
kwotę 101 011,84 zł do wysokości 27 576007,09 zł.

5. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

l) Zmniejsza się wartość zadania pn.: "Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między
podmiotami leczniczymi samorządu województwa" o kwotę 248 162,00 zł do wysokości
0,00 zł (dz. 851, rozdz. 85195, par. 6309).



-2-

2) Zwiększa się wartość zadania pn.: "Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiajqce
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między
podmiotami leczniczymi samorzqdu województwa" o kwotę 6 950,16 zł do wysokości
6950,16 zł (dz. 851, rozdz. 85195, par. 6639).

3) Zwiększa się wartość zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P Turzynów-Bowyczyny
i 2150 Domanikćw-Bowyczyny" o kwotę 200,00 zł do wysokości 264 700,00 (dz. 600, rozdz. 60014,
par. 6050).

4) Zwiększa się wartość zadania pn.: ,,Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i BS w Kole na potrzeby
SOS- W w Kole" o kwotę 140 000,00 zł do wysokości 3 430 000,00 (dz. 854, rozdz. 85403, par. 6050).

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr l do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr l do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 69,00 zł w następującej pozycji:

Dział 754 rozdz. 75411 § 0940 o kwotę 69,00 zł kwota po zm. 69,00 zł

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 248162,00 zł w pozycji:

Dział 851 rozdz. 85195§ 6309 o kwotę 248 162,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 248 231,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 6050 o kwotę 200,00 zł kwota po zm. 15 159 722,62 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 2950 o kwotę 69,00 zł kwota po zm. 69,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4210 o kwotę 100000,00 zł kwota po zm. 113400,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 1011,84zł kwota po zm. 881 866,84 zł

Dział 851 rozdz. 85195§ 6639 o kwotę 6950,16zł kwota po zm. 6950,16zł

Dział 854 rozdz. 85403§ 6050 o kwotę 140000,00 zł kwota po zm. 3 430 000,00 zł

8. W załączniku Nr 6 do Uchwały dokonuje się następujących zmian:
l) zmniejsza się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych

dla Województwa Wielkopolskiego

dział 851 rozdz. 85195 § 6309 o kwotę 248 162,00 zł kwota po zm. 0,00 zł



-3-

2) zwiększa się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych
dla Województwa Wielkopolskiego

dział 851 rozdz. 85195§ 6639 o kwotę 6950,16zł kwota po zm. 6950,16zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 10 do Uchwały dokonuje się zmian w ramach projektu "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiajqce wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" poprzez zmniejszenie
planu wydatków na 2017 rok o kwotę 241211,84 zł.

Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXV1/240/2017

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 31 lipca 2017 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 86 776414,99 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 69,00 zł

a) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdział 75411-Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

o kwotę
O kwotę

69,00 zł
69,00 zł

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu środków :finansowych, w związku z rozpatrzoną
pozytywnie reklamacją zakupionego w 2015 r. materiału przez KPPSP w Kole.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 95 884 065,82 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 248 162,00 zł
a) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 248162,00 zł

rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 248 162,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań (pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Nr DZ-I-1.9024.70.2017
z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zwiększenia wartości projektu pn. "Wyposażenie środowisk informatycznych
wojewódzkich, powiatowych imiejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu
województwa" oraz zmiany okresu realizacji projektu na lata 2017-2019) oraz ujęcia we właściwej podziałce
klasyfikacji budżetowej.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 248231,00 zł

a) dział 600- Transport i łączność
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe

o kwotę
o kwotę

200,00 zł
200,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3410P Turzynów-Bowyczyny i 2150 Domaników-Bowyczyny", celem utrzymania
proporcji 40% gmina, 60% powiat w kosztach inwestycji. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków.

b) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdział75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

o kwotę 69,00 zł
o kwotę 69,00 zł

Zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotu dotacji przez KPPSP w Kole z 2015 r. do Wojewody
Wielkopolskiego.



c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80102- Licea ogólnokształcące

o kwotę 101 011,84 zł
o kwotę 100000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w SOS- W w Kole z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowo
przystosowanego budynku pod potrzeby dzieci o kwotę 100 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 1 011,84 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
na zakup usług pozostałych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

d) dział 851- Ochrona zdrowia
rozdział 85195 - Pozostała działalność

o kwotę 6 950,16 zł
o kwotę 6950,16 zł

Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem ujęcia we właściwej podziałce
klasyfikacj i budżetowej.

e) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 140000,00 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 140000,00
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na realizację
zadania pn.: "Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i BS w Kole na potrzeby SOS-W w Kole",
w związku z dodatkowymi robotami budowlanymi nie objętymi pierwotną umową podpisaną
z wykonawcą.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatkó':--------

---
/"

Prz.~dY Powiatu

Marek Tomleki



Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVI/240/2017 z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 16 095 366,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16095366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 159 722,62

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2150P w m. Domaników 56000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3411 P w m. Dzierzbice 23000,00

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 6000000,00

Modernizacja ulicy Umińskiego i ulicy 1Maja w Przedczu 500000,00

Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 3218P w Kościelcu 300000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P Mąkoszyn-Przybyłów 150000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w miejscowości Dębno 50000,00
Proboszczowskie

Przebudowa drogi powiatowej nr 3206P w miejscowości Borki 140000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w miejscowości Dzierawy 145833,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P na odcinku Ruszków Drugi-
300000,00Ruszków Pierwszy

Przebudowa drogi powiatowej nr 3401 P zlokalizowanej na terenie Gminy
500000,00Kłodawa

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Ponętów Górny 290000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3405P Kłodawa-Dąbrowice 170000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów-granica powiatu kolskiego 150000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3408P Umień-Ostrów 210000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P Turzynów-Bowyczyny i 2150 264700,00
Domaników-Bowyczyny

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411 P Kaleń Mała-Jasieniec 64356,62

Przebudowa drogi powiatowej nr 3416P Grabina Wielka-Lisice na odcinku
325000,00drogi w miejscowości Tarnówka Duża

Przebudowa drogi powiatowej nr 3419P w miejscowości Sokołowo i
195833,00Kiełczew Smużny Czwarty

Przebudowa drogi powiatowej nr 3424P w miejscowości Wrząca Wielka 50000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3426P Hilerowo-Olszak 150000,00

Przebudowa mostu na rzece Rgilewce w miejscowości Grzegorzew 3000000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3418P Budki Nowe-
250000,00Młynek

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3426P Hilerowo-
250000,00Trzebuchów

Przebudowa odcinka ul. Poniatowskiego w zakresie chodników i ścieżki
700000,00rowerowej

Przebudowa odcinków chodników w ciągach dróg powiatowych w
70000,00

miejscowości Dąbie ul. Kościuszki i ul. Wyszyńskiego

Przebudowa skrzyżowania ulic: Toruńskiej-Towarowej-Piaski w Kole 15000,00

Przebudowa ul. Przemysłowej w Kole 840000,00

Rozbudowa ul. Nagórnej w Kole 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595349,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411 P Kaleń Mała-Jasieniec 595349,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340294,38

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411 P Kaleń Mała-Jasieniec 340294,38

710 Działalność usługowa 616449,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 610449,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76060,13

Strona 1 z 3



Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych oraz uruchomienie
elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego-usługi w ramach 76060,13
projektu

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13422,37

Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych oraz uruchomienie
elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego-usługi w ramach 13422,37
projektu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych oraz uruchomienie 0,00elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 442821,52

Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych oraz uruchomienie
elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego-zakup 442821,52
oprogramowania i sprzętu komputerowego

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78144,98

Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych oraz uruchomienie
elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego-zakup 78144,98
oprogramowania i sprzętu komputerowego

71015 Nadzór budowlany 6000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6000,00

Zakup zestawu komputerowego w PINB w Kole 6000,00

750 Administracja publiczna 448300,00

75020 Starostwa powiatowe 448300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408000,00

Montaż nagłośnienia w budynku A Starostwa Powiatowego w Kole 0,00
Przebudowa sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w 240000,00Kole

Zakup i montaż nagłośnienia w budynku A Starostwa Powiatowego w Kole 100000,00
Zakup i montaż systemu wspomagania ewakuacji oraz centrali 18000,00sygnalizacji pożaru dla budynków Starostwa Powiatowego w Kole
Zakup, montaż i konfiguracja systemu nowoczesnej telefonii VoiP w 50000,00Starostwie Powiatowym w Kole

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40300,00

Zakup klimatyzatora dla Wydziału KT w Starostwie Powiatowym w Kole 4500,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie 35800,00Powiatowym w Kole

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 32500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 32500,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup samochodu osobowego 32500,00oznakowanego dla KPP w Kole"

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 50000,00dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup specjalistycznego sprzętu i
wyposażenia do zapobiegania i likwidacji skutków klęsk żywiołowych i 50000,00poważnych awarii dla jednostek PSP z terenu województwa
wielkopolskiego

801 Oświata i wychowanie 2803151,53

80120 Licea ogólnokształcące 15278,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15278,00

Zakup ekranu do auli w LO w Kole 15278,00

80130 Szkoły zawodowe 2787873,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół RCKU w Kościelcu 100000,00

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego - 1 210000,00
przebudowa części budynku warsztatów ZST

Strona 2 z 3



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401249,83

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 401 249,83
przebudowa części budynku warsztatów ZST

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126358,33

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 126358,33
przebudowa części budynku warsztatów ZST

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego - 0,00
zakup maszyn, urządzeń i sprzętu na wyposażenie warsztatów ZST

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 902752,10

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 902752,10
zakup maszyn, urządzeń i sprzętu na wyposażenie warsztatów ZST

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47513,27
Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 47513,27
zakup maszyn, urządzeń i sprzętu na wyposażenie warsztatów ZST

851 Ochrona zdrowia 4100240,56

85111 Szpitale ogólne 4000000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 4000000,00
finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.:"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja
oraz wyposażenie SP ZOZ w Kole wraz z rozwojem usług medycznych 4 000 000,00
świadczonych na rzecz mieszkańców powiatu"

85141 Ratownictwo medyczne 93290,40
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 93290,40
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy 93290,40Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie
Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim

85195 Pozostała działalność 6950,16
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

6309 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn.: 'Wyposażenie
środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 0,00
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych miedzy podmiotami leczniczymi samorządu
województwa"
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i

6639 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 6950,16
między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn.: 'Wyposażenie
środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 6950,16
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych miedzy podmiotami leczniczymi samorządu
województwa"

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3430 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3430000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3430000,00
Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i BS w Kole na potrzeby SOS-W w 3430000,00Kole

ftaze~ 27576007,09

PrzeW~dY Powlatu

Marek Tomicki Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXVI/240/2017 z dnia 31 lipca 2017
roku w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu kolskiego na 2017 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2017 ROK

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
KLASYFIKACJA

KWOTA DOTACJI
L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZ/AŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 144 000,00

1 600 60014 2310 Gmina Miejska w Kole
Utrzymanie czystości, porzadku i zieleni na drogach i ulicach

144000,00powiatowych na terenie miasta Koła

DZ/AŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 4100240,56
Dofinansowanie do zadnia pn.: "Rozbudowa, przebudowa i

2 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład modernizacja oraz wyposażenie SP ZOZ w Kole wraz z 4000000,00Opieki Zdrowotnej w Kole rozwojem usług medycznych świadczonych na rzecz
mieszkańców powiatu"

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopiskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie

3 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby 93290,40
Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska
Michałków w Ostrowie Wielkopiskim.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie
projektu pn.: 'Wyposażenie środowisk informatycznych

851 85195 6309 Województwo Wielkopolskie
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 0,004 leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami
leczniczymi samorządu województwa"

Strona 1 z 4



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie
projektu pn.: 'Wyposażenie środowisk informatycznych

5 851 85195 6639 Województwo Wielkopolskie
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 6950,16leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami
leczniczymi samorządu województwa"

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 55147,68
6 853 85311 2320 Powiat Koniński Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i

2017,68społecznej

7 853 85395 2057 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską" 47537,37
8 853 85395 2059 5592,63
9 853 85395 2317

Gmina Miejska w Kole
0,00

10 853 85395 2319
Dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"

0,00

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 645000,00

11 855 85508 2320
Jednostki Samorządu

Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 145000,00Terytorialnego

12 855 85510 2320
Jednostki Samorządu Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 500000,00Terytorialnego wychowawczych

DZIAŁ 921- KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 107140,00
13 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Współogranizacja Imprez kulturalnych 3000,00

14 921 92109 2710 Gmina Przedecz Współogranizacja Imprez kulturalnych 2000,00

15 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 99140,00Kole

16 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole Wydanie publikacji "Józef Piłsudski w świadomości 3000,00mieszkańców Ziemi Kolskiej"

RAZEM: 0,00 0,00 5051528,24
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10000,00

17 010 01008 2830 Spółki wodne IBieżące utrzymanie urządzeń wodnych 10000,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 121451,76

18 755 75515 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 121 451,76
działalność pożytku publicznego

Strona 2 z 4



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 976063,00 0,00
Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół

Placówki oświatowe niepublicznych, w tym:

19 801 80120 2540 niepubliczne - Liceum Ogólnokształcące 244348,00
801 80130 2540 - Szkoły zawodowe 731 715,00

Razem: 000 97606300 000
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 456289,00

Dom Pomocy Społecznej dla
Dorosłych Zgromadzenia

20 852 85202 2360 Sióstr Małych Misjonarek Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 456289,00
Miłosierdzia (Orionistek) w

Kole

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 198285,40 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej

21 853 85311 2580 Polskiego Stowarzyszenia na
Dofinansowanie kosztów działalności placówki 87249,60

Rzecz Osób z Upośledzeniem
Umysłowym w Kole

Kolskie Stowarzyszenie Osób

22 853 85311 2580 Niepełnosprawnych "Sprawni
Dofinansowanie kosztów działalności placówki 54531,00

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w
Kole

Warsztaty Terapii Zajęciowej

23 853 85311 2580 Stowarzyszenia "Sprawni
Dofinansowanie kosztów działalności placówki 43624,80

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w
Kłodawie

24 853 85395 2007 11 524,21
Terenowe Koło Polskiego
Stowarzyszenia na Rzecz Na dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"
Osób z Upośledzeniem
Umysłowym w Kole

25 853 85395 2009 1 355,79

Strona 3 z 4



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

26 853 85395 2587
Terenowe Koło Polskiego 0,00
Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Upośledzeniem

Na dofinansowanie projektu pn.: "Z Troską"

27 853 85395 2589 Umysłowym w Kole 0,00

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1726488,00 20000,00

28 854 85412 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

20000,00działalność pożytku publicznego

Terenowe Koło Polskiego
Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno -

29 854 85419 2540 Stowarzyszenia na Rzecz
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 1 726488,00Osób z Upośledzeniem
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

Umysłowym w Kole

DZIAŁ 921 - KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 36000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka
30 921 92120 2720 p.w. Św. Stanisława w Prace konserwatorsko-budowalne 20000,00

Bialkowie Kościelnym

31 921 92195 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

16000,00działalność pożytku publicznego

DZIAŁ 926 - SPORT I KUL TURA FIZYCZNA 0,00 0,00 60000,00

32 926 92695 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

60000,00działalność pożytku publicznego

RAZEM: 0,00 2900836,40 703740,76

OGÓŁEM:! o.eo] 2900836,401 5755269,001

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE:! 8656105,40

Przewo . zący R dy Pow1atu

Strona 4 z 4



II •••

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXVI/240/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu kolskiego na 2017 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE
ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM

HANDLU (EFTA) ORAZ POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŻRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI
NA 2017 ROK

Jednostka organizacyjna realizująca
Lp Dział Rozdział Nazwa programu I projektu program lub koordynująca wykonywanie Plan wydatków na 2017 r.

programu

935643,38

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411 w tym:
1. 600 60014

Kaleń Ma/a-Jasieniec
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole - 595 349,00 zł środki z Europejskiego

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata
2014-2020
- 340 294,38 zł środki z Budżetu Państwa

1 056016,50
Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych oraz

w tym:2. 710 71012 uruchomienie elektronicznych usług publicznych Starostwo Powiatowe w Kole
Powiatu Kolskiego - 897 614,02 zł środki z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Reaginalnego
- 158402,48 zł środki z Budżetu Powiatu

1477873,53
Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym

3. 801 80130 elementem rozwoju gospodarczego obszaru Starostwo Powiatowe w Kole w tym:
funkcjonalnego powiatów tureckiego ikolskiego - 1 304 001,93 zł środki z Unii Europejskiej

- 173 871,60 zł środki z Budżetu Powiatu

Strona 1 z 2



· ..'

170530,00
Kształcenie zawodowe młodzieży priorytetem w

4. 801 80130 rozwoju spo/eczno-godpodarczym powiatów Zespół Szkół Technicznych w Kole w tym:
tureckiego i kolskiego - 144950,50 zł środki z Unii Europejskiej

- 8 526,50 zł środki z Budżetu Państwa
- 17 053,00 zł środki z Budżetu Powiatu

290502,86

5.
Zdobywamy doświadczenie zawodowe na Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia

europejskim rynku pracy Ustawicznego w tym:801 80195
- 290 502,86 zł środki z Unii Europejskiej

Dofinansowanie do projektu "Wyposażenie
6950,16środowisk informatycznych wojewódzkich,

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
6. 851 85195 narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Starostwo Powiatowe w Kole

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz w tym:
stworzenie sieci wymiany danych między - 6 950,16,00 zł środki z Budżetu Powiatu

podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

1 259506,46
852 85218

7. 853 85395 Z Troską Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole w tym:
- 1 061 143,09 zł środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego,
- 124840,36 zł środki z Budżetu Państwa
- 73 523,01 zł środki z Budżetu Powiatu

RAZEM 5197022,89 ------
Przewo

Strona 2 z 2


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Page 5
	Titles
	--- 


	Page 6
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVI/240/2017 z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	Marek Tomicki 

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2017 ROK 
	Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Titles
	Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 11
	Titles
	Strona 3 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	OGÓŁEM:! 
	OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE:! 
	o.eo] 
	2900836,401 
	8656105,40 
	5755269,001 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	· ..' 
	---- 
	-- 
	Przewo 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



